navibos memorate eodesie passagium sohrere debentibus, qnecamque non sduto

debito Iransirel vel a porlu temere et violenttv diseessisset, posscssorcm seu dominum

suum ad faciendam emendom in roiilinonli XXX snlidornm dcbilorem constitucrcl.

Cum igitur cives Spirenses luives liiiljcnles crebro vexarenlur, ut et navium suarum

et rerum quibus onerate csscut propriclalcm iuramoutis probarenl, ad hanc vexa-

tionem abolendam inier nnivemlatem civium et capilulnm ecclesie s. Gennani tale

tandem pactum inoommutabile et perenniter observandum de oonsensu pariinm inter-

M oesait, ut omnea navea que civium essent proprie, sive rebus ipsorum seu alienis
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qiiantumlilipl onerale. medielalem passapii de unoquaque iiavi laxali solvant, naves

aulein exleroruin auliquo iuri siuc (liiuinulione sinl obligale, cuiuscumque eliaui

rebus fiierint ontist«. IHucI qmn eUam de omni]]«» navibus Um dviom quam adve-

Harum observandum, quod quecnmque farUve, violenlar ant temere eo tempore et

hora, qua passagium solvere debet» diacedere preaumpserit aut a portu Spirensi »

resolula abire videbilur, nisi passagio anle expcdilo, si probari polest, ad delicti

sui enif'iidam in continenli sine coulradictionc dcbito XXX solidonim Spirensium sc

obligabit, quos persolverel ei, qui nomine prelibatc ccclosie cuUigel passagium. Iluius

rei teates sunt Gftnradus preposilus, Ebelinus decanus, C&no scolaslicus, Hcinricus

oeUerarios et totum maioris eodesie Spirenaia capilalum. Heinricus prepositna, u>

SifHdua decanus, Sviggerus, Ditericus totumque ecciesie s. Oermani capilulum.

C&nradu8 prepoaiina, Albertus decanus, Wolflierus, Wernhenis toUimqae ecciesie

s. Guidonis ca|)ilnlum. Gftnradus prei)Osilns, Marquardus, Sifridus lolumqne ccclt^sie

oniniuin sancloruin capilulum. Güuradus filius üolscalci, W'criilierus filius Herlwici,

Berbtoll filius Cunradi Ruli, Cünral iilius Denibardi, consiliarii Spireuses, cum uni- »
verso eonun collegio et alii quam plures. Ego quoque GeizoUiis, eodesie s. Germani

soolasticHS, recognovi et rogalu partium bano kartam inde oonseripsi, que domni

cpisoopi, ecciesie quoque 8. Germani et civitatis Spirensis prcsenlia appvobata eorum-

deui sigillis csl confirmata, nialicie calumpnanlium nccessilalis leini»orn opjioivrHla.

Actum sub venerabili episcopo Beriagero, anuo iDcaruationis dominice MCCXXlill. w

1226 Speyer. S7.

Abt vnd Conrent des Klosters M<ii'lhro,ni iiberMkmm ffewisie Weide» M
J)udenhoß» ton der Omeinde MasslocA in £rbpacki.